

六、报价明细表

序号	货物名称	品牌	内容/规格	单位	数量	单价 (元)	合价 (元)	备注
1	高清网络 筒机	海康 威视	① ★最大分辨率 3200 × 1800，水平分辨率 1800 线。 ② 最低照度彩色：0.0005 lx。 ③ ★靶面尺寸 1/1.8 英寸，内置 1 个麦克风，1 个 RJ45 网络接口。 ④ 白光补光可识别距离 30 米处的人体。 ⑤ 具备区域入侵、越界、进入区域、离开区域、人员聚集、快速移动、徘徊、物品移除、物品遗留、停车智能分析功能，当以上智能分析行为达到设定的阈值时，可推送客户端事件或正浏览器给出报警提示。 ⑥ 相机可听清距离 10m 处声级达到 70dB 的声音。 ⑦ 同一静止场景相同图像质量下，设备在 H. 264 或 H. 265 编码方式时，开启智能编码功能和不开启智能编码相比，码率节约 80%。 ⑧ IP66 防尘防水等级。 ⑨ 支持 DC12V 和 PoE 供电，任何一路供电停止后，设备均可连续工作。	台	850	1030	875500	型号：DS-2CD2T6AXF W-ILL

2	全彩警戒机	海康威视	① 主码流支持 3200x1800@25fps，子码流支持 640x480@25fps，第二码流支持 1280x720。 ② 靶面尺寸 1/1.8 英寸。 ③ 内置 GPU 芯片。 ④ 支持 4 倍电动变焦、自动聚焦，变焦过程不会完全虚焦。 ⑤ 支持智能报警防干扰功能，智能分析行为类型为区域入侵、越界入侵、进入区域、离开区域时，报警检测目标设置为人体或车辆时，光线明暗变化，篮球滚动，狗行走，树摇晃，触发报警。 ⑥ ★可对出现在监控场景内的两眼瞳距不小于 32 像素的人脸进行检测，并叠加目标提示框。 ⑦ ★可对检测区域内 10 个行人进行人脸检测、框选跟踪、评分和抓拍，可筛选和抓拍最佳人脸图片存储及上报中心，抓拍数量及图片大小可设，可上传全景照。 ⑧ ★可在 IE 浏览器界面中实时显示抓拍的人脸图片。 ⑨ 支持 1 路报警输入，1 路报警输出，1 路音频输入，1 路音频输出，1 个 SD 卡槽，1 个 DC12V 电压输出接口，支持 DC12V 或 POE 供电。	台	50	1800	90000	型号：DS-2CD2666FW DAI-IZS
3	高清网络	海康	① ★最大分辨率 3200 × 1800，水平分辨率 1800 线。	台	50	1050	52500	型号：DS-

	半球	威视	② 最低照度彩色：0.0005 lx。 ③ ★靶面尺寸 1/1.8 英寸，内置 1 个麦克风，1 个 RJ45 网络接口。 ④ 白光补光可识别距离 30 米处的人体。 ⑤ 具备区域入侵、越界、进入区域、离开区域、人员聚集、快速移动、徘徊、物品移除、物品遗留、停车智能分析功能，当以上智能分析行为达到设定的阈值时，可通过客户端软件或 IE 浏览器给出报警提示。 ⑥ 相机可听清距离 10m 处声级达到 100dB 的语音。 ⑦ 同一静止场景相同图像质量下，设备在 H.264 或 H.265 编码方式时，开启智能编码功能和不开启智能编码相比，码率节约 80%。 ⑧ IP66 防尘防水等级。 ⑨ 支持 DC12V 和 PoE 供电，任何一路供电停止后，设备均可连续工作。 ⑩ 支持手动对镜头进行水平 0°~360°，垂直 0°~75°，旋转 0°~360° 调节。					2CD236AXF W-ILL
4	高清网络 球机	海康 威视	① 视频分辨率与帧率 2560×1440、25 帧/秒。 ② 摄像机靶面尺寸 1/1.8 英寸。	台	10	7800	78000	型号：DS- 2DF8C4FWA

5	监控电源	海康 威视	① DC12V 电源适配器。 ② 安装方式：壁挂式。 ③ 输入规格：AC176V~260V。 ④ 输出规格：DC12V/2A。 ⑤ 输出功率：24W Max。 ⑥ 输入接口：3C 插头。	台	960	42	40320	DC12V/2A
6	支架	定制	① 壁挂支架/铂晶灰/铝合金。 ② 支架安装墙面承受重量要大于支架和摄像机总重量的 3 倍。 ③ 支架最大承受重量不小于 10KG。	支	10	340	3400	定制
7	支架	定制	① 壁挂支架。 ② 外观：白。 ③ 适用范围：适合枪型、筒型、一体型摄像机壁挂。 ④ 材料：铝合金。	支	900	42	37800	定制
8	监控立杆	定制	3.5 米立杆（含地笼、混凝土基础）；	套	100	1750	175000	定制
9	辅材	国标	pvc 管、扎带、电工胶带、插排、插头等；	批	1	34000	34000	国标
10	防水箱	定制	前端设备不锈钢防水箱；	只	200	120	24000	定制
11	48 芯光缆	国标	国标；	米	2000	11	22000	国标

12	12 芯光缆	国标	国标;		米	6000	4.5	27000	国标
13	尾纤	国标	国标;		条	520	14.5	7540	国标
14	水晶头	国标	国标;		盒	30	148	4440	国标
15	超五类网线	国标	国标;		米	76800	2.5	192000	国标
16	电源线	国标	RVV2*4 平方;		米	3000	11	33000	国标
17	电源线	国标	RVV2*1 平方;		米	9000	3.5	31500	国标
18	其他	定制	含主供电线路敷设;沟槽开挖、回填、土方清运;施工垃圾清运; 其他辅助建设内容项目。	项	1	30000		30000	定制
总价:		/	人民币大写:壹佰柒拾伍万捌仟元整 (小写: ¥1758000.00)						

注：1. 投标人根据需要在表中自行增加更为详细的报价说明。

2. 报价包含设备价、备品备件价、包装费、装卸费、运输费、税金（含关税、增值税）、安装费、检验收费、培训费及其他所有费用，均包含在投标报价中。



投标人: 社旗县鸿瑞商贸有限公司 (电子签章)
法定代表人: 刘哲 (电子签名)

日期: 2024 年 12 月 11 日